
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

23.10.2018№1000 

г. Ульяновск 

 

Об итогах городского конкурса 

«Остановись, мгновенье!», 

посвящѐнного 100-летию системы  

дополнительного образования детей в России  

 

           Подведены итоги городского конкурса «Остановись, мгновенье!», 

посвящѐнного 100-летию системы дополнительного образования детей в 

России,  который проходил с  17 сентября по 20 октября 2018 года. В 

конкурсе приняли участие обучающиеся и педагоги  из 11 образовательных 

организаций: №№ 1,21, 63, 69, 83;  МБУ ДО: ЦДТ №№1, 2, 5, ЦДТ, ДЮЦ 

№3, ДЭБЦ 

 

           На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги городского конкурса «Остановись, мгновенье!»  

2. Наградить грамотами Управления образования победителей и призѐров 

конкурса (приложение). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Павлову М.А. 

начальника отдела воспитательной, профориентационной работы и 

дополнительного образования. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                              С.И.Куликова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Итоги городского конкурса «Остановись, мгновенье!» 

 

Номинация «Моё объединение в будущем» 

Возрастная категория: 8-11 лет 

1 место – Васильева Эльвира, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Иванова Е.П. 

2 место – Гайнутдинова Карина, МБУ ДО ЦДТ, рук. Иванова Д.В. 

2 место – Гимадеева Виктория, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Иванова Е.П. 

3 место – Шкварова Дарья, МБОУ СШ №63, рук. Щеголькова Л.А. 

 

Номинация «История одного коллектива», 

Возрастная категория: 12-14 лет 

1 место – вокальный коллектив «Камертон», МБОУ г.Ульяновска «Средняя 

школа №69», рук.Агеева О.В. 

1 место – Александрова Диана, МБОУ «Средняя школа №21», рук. Савельева 

Л.А. 

3 место – футбольная команда «BOYS», МБОУ г.Ульяновска «Средняя 

школа №69», рук. Мусифуллин Д.И. 

3 место – Артамонова Татьяна, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук. 

Уткина А.П. 

Возрастная категория: 15-18 лет 

1 место – Клюкина Алина, Кузнецова Кристина, Степанова Анастасия, 

Хренкова Анна, Федорова Людмила Васильевна, МБУ ДО ЦДТ, рук. 

Федорова Л.В. 

3 место – Низамова Диана, МБОУ СШ №83, рук. Соболева Т.А. 

Возрастная категория: педагоги 

1 место – Котова Людмила Владимировна, МБУ ДО ЦДТ, рук. Лаврешина 

В.В. 

2 место – Большакова Елена Геннадьевна, МБУ ДО ЦДТ, рук. Лаврешина 

В.В. 

3 место – Абрамова Марина Ивановна, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Бакаева Л.В. 

3 место – Кривинчук А.В., МБУ ДО г.Ульяновска «ЦДТ №2», рук. Сазонова 

М.В. 
 

Номинация «Вчера воспитанник – сегодня педагог» 

Возрастная категория: педагоги 

1 место – Панкратова Татьяна Анатольевна, МБУ ДО ЦДТ №1, рук. 

Нефѐдова И.В. 

2 место – Хижук Вера Ильинична, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Шишкова Л.М. 

3 место – Борисова Наталья Евгеньевна, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Никитина 

О.Г. 
 


